CÂNTARE BANC
CÂNTARE NUMĂRĂTOARE
CÂNTARE VERIFICARE
CÂNTARE PLATFORMĂ
CÂNTARE ANIMALE
TRANSPALETE CU CÂNTAR
CÂNTARE STIVUITOR
CÂNTARE FEROVIARE

corecta poziționare pe platforme, sau automat la
stabilizarea greutății;
 Cântărire de intrare/ieșire cu calcul al greutății nete;
 Calculul automat al coordonatelor x și y ale centrului
de greutate;
 3 niveluri de totalizare anulabile și tipăribile
independent: pe greutate totală a vehiculului, pe
greutatea tuturor cântăririlor și total general;
 Bază de date ce permite administrarea de clienți,
vehicule, produse, etc.
 Memorie alibi (fiscală) cu capacitate de stocare a
până la 120 000 cântăriri, împreună cu data și ora
cântăririi și numărul secvențial al cântăririi.
TIPODIMENSIUNI PENTRU UZ TEHNOLOGIC (INTERN):
Model Dimensiuni Platan Capacitate Diviziune
WWS040030600 400 x 300 x 58 mm 600 kg 0,20 kg nu
WWS0400301T5 400 x 300 x 58 mm 1 500 kg 0,50 kg nu
WWS0400303T0+ 400 x 300 x 58 mm 3 000 kg 0,10 kg nu
WWS0400306T0+ 400 x 300 x 58 mm 6 000 kg 0,20 kg nu
WWS0400308T0+ 400 x 300 x 58 mm 8 000 kg 0,50 kg nu
WWS0500401T5+ 500 x 400 x 58 mm 1 500 kg 0,05 kg nu
WWS0500403T0+ 500 x 400 x 58 mm 3 000 kg 0,10 kg nu
WWS0500406T0+ 500 x 400 x 58 mm 6 000 kg 0,20 kg nu
WWS05004010T0+ 500 x 400 x 58 mm 10 000 kg 0,50 kg nu
WWS05004015T0+ 500 x 400 x 58 mm 15 000 kg 0,50 kg nu
WWS0700456T0+ 700 x 450 x 58 mm 6 000 kg 0,20 kg nu
WWS07004510T0+ 700 x 450 x 58 mm 10 000 kg 0,50 kg nu
WWS07004515T0+ 700 x 450 x 58 mm 15 000 kg 0,50 kg nu
WWS0900506T0+ 900 x 500 x 58 mm 6 000 kg 0,20 kg nu
WWS09005010T0+ 900 x 500 x 58 mm 10 000 kg 0,50 kg nu
WWS09005015T0+ 900 x 500 x 58 mm 15 000 kg 0,50 kg nu
WWS09005020T0+ 900 x 500 x 58 mm 20 000 kg 1,00 kg nu
WWS09007010T0+ 900 x 700 x 71 mm 10 000 kg 0,50 kg nu
WWS09007015T0+ 900 x 700 x 71 mm 15 000 kg 0,50 kg nu
WWS09007020T0+ 900 x 700 x 71 mm 20 000 kg 1,00 kg nu
WWS09007025T0+ 900 x 700 x 71 mm 25 000 kg 1,00 kg nu
Scaleit s.r.l.
str. Laboratorului, nr. 7C
100 070, Ploiești, ROMANIA
Telefon:  +40 244 578 200
Fax: +40 244 578 215
Acest document furnizează informații descriptive despre produs, informații care – fără acordul scris al Scaleit s.r.l. – nu pot fi considerate
obligații contractuale.
Acest document conține informații corecte la momentul publicării acestuia. Scaleit s.r.l. își rezervă dreptul de a modifica fără preaviz
specificația, conceptul, prețul sau termenii de livrare.
OPȚIUNI ȘI ACCESORII:
Cod Descriere
WWSTF Ramă pentru instalare îngropată a platformelor
WWSR Rampă de acces pentru facilitarea roții vehiculului pe platformă
WWSLM Modul de aducere la nivel a tuturor roților vehiculului cu suprafața platformei, cu suprafață
metalică, 1 200 mm lungime
WWSW Modul de aducere la nivel a tuturor roților vehiculului cu suprafața platformei, din lemn, 500 mm
lungime
WWSLMR Rampă de acces pentru modulele de aducere la nivel WWSLM
WWSRW Rampă de acces pentru modulele de aducere la nivel WWSW
CBWWSIP Cablu mufat, 10 m lungime
TIPODIMENSIUNI PENTRU UZ COMERCIAL:
Model Dimensiuni Platformă Capacitate Diviziune
WWS040030600M 400 x 300 x 58 mm 600 kg 0,20 kg da
WWS0400301T5M 400 x 300 x 58 mm 1 500 kg 0,50 kg da
WWS0400303T0M 400 x 300 x 58 mm 3 000 kg 1,00 kg da
WWS0400306T0M 400 x 300 x 58 mm 6 000 kg 2,00 kg da
WWS0400308T0M 400 x 300 x 58 mm 8 000 kg 5,00 kg da
WWS0500401T5M 500 x 400 x 58 mm 1 500 kg 0,50 kg da
WWS0500403T0M 500 x 400 x 58 mm 3 000 kg 1,00 kg da
WWS0500406T0M 500 x 400 x 58 mm 6 000 kg 2,00 kg da
WWS05004010T0M 500 x 400 x 58 mm 10 000 kg 5,00 kg da
WWS05004012T5M 500 x 400 x 58 mm 12 500 kg 5,00 kg da
WWS0700456T0M 700 x 450 x 58 mm 6 000 kg 2,00 kg da
WWS07004510T0M 700 x 450 x 58 mm 10 000 kg 5,00 kg da
WWS07004512T5M 700 x 450 x 58 mm 12 500 kg 5,00 kg da
WWS0900506T0M 900 x 500 x 58 mm 6 000 kg 2,00 kg da
WWS09005010T0M 900 x 500 x 58 mm 10 000 kg 5,00 kg da
WWS09005015T0M 900 x 500 x 58 mm 15 000 kg 5,00 kg da
WWS09005020T0M 900 x 500 x 58 mm 20 000 kg 10,00 kg da
WWS09007010T0M 900 x 700 x 71 mm 10 000 kg 5,00 kg da
WWS09007015T0M 900 x 700 x 71 mm 15 000 kg 5,00 kg da
WWS09007020T0M 900 x 700 x 71 mm 20 000 kg 10,00 kg da
WWS09007025T0M 900 x 700 x 71 mm 25 000 kg 10,00 kg da